Проект

Администрация Константиновского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории Константиновского сельского поселения, площадь которых не превышает одного гектара»

В целях реализации Федерального закона от 01.05.2016 г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Константиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории Константиновского сельского поселения, площадь которых не превышает одного гектара».
2..Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правых актов Константиновского сельского поселения» и разместить на официальном интернет-портале администрации Константиновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4..Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава                                                                                                                 Л.Н. Негода